
 

Katedra bohemistiky 

Pedagogická fakulta UJEP 

Králova výšina 7, 

Ústí nad Labem 400 96 
                           

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

Katedra bohemistiky PF UJEP v Ústí nad Labem 

Vás zve na studentskou vědeckou konferenci 

 

            ŠKOLA, JAZYK A LITERATURA 2021, 

 

která se bude konat ve čtvrtek 11. listopadu 2021 od 10,00 v prostorách PF UJEP (Králova výšina 7) 

v Ústí nad Labem. V případě zhoršení epidemické situace proběhne konference online. Pozvání je 

určeno jak studentům bakalářských, magisterských a postgraduálních studijních programů, tak také 

těm, kteří se v rámci mezioborových vztahů cítí být osloveni tematickým zaměřením konference. 

 

Konference je věnována dvěma široce vymezeným tematickým okruhům, kterými jsou: 

1)  vývoj a současný stav českého jazyka a literatury; 

2)  dějiny a současný stav školství. 

 

Součástí studentské konference bude i udělení již tradiční Ceny Jiřího Marvana za inspirativní 

příspěvek. 

 

Přednesené příspěvky budou publikovány v časopisu Usta ad Albim BOHEMICA. Příspěvky 

budou účastníky předány v elektronické podobě v obvyklých formátech (Word atd.) do konce roku 

2021. 

 

Konferenční poplatek není stanoven. Případné ubytování lze zprostředkovat na univerzitních 

kolejích.  

 

V případě Vašeho zájmu nás prosím kontaktujte.  

 

Na studentskou vědeckou konferenci Škola, jazyk a literatura 2021 Vás za pořadatele srdečně zve 

František Čajka. 

 

kontakt: 

PhDr. František Čajka, Ph.D. 

frantisek.cajka@email.cz 

(Katedra bohemistiky PF UJEP) 


